



20.05.2022

GJALLARHORN

Budstikke for Heimdal videregående skole

FRAVÆR I LEDELSEN

I kommende uke er assisterende rektor Arve Waal fungerende rektor. Hanne tar ut noen feriedager og er på reise i utlandet. Ønsker alle elever og ansatte en riktig så fin Kristihimmelfartshelg.

Hilsen Hanne

BESKJED FRA RENHOLDSAVD.

Vi begynner sakte men sikker å nærme oss skolens slutt og sommerferie. Derfor må vi begynne å planlegge avslutning av klasserom, rydding av rom i skolens bygg.

Som hvert år, slik i år også skal følgende gjøres før sommerferie:

- fjerning av tyggis fra stoler og skrivepult (under). Redskap lånes ut av renholds avd.
- fjerne alle oppslagene fra vegger, dører og glassruter
- fjerne skoletyggis fra veggene, dører og vinduer osv
- fjerne rester av gammeltape
- strømsøyler (strømtårner), samle kabler

Alle vaskbare overflater skal være klargjort til årets runde med Hovedrenhold. Takk til alle.

Hilsen fra oss på Renhold avd.

BIBLIOTEKET INFORMERER

Bokinnlevering juni 2022

Bokinnleveringa skjer i år, som i fjor, på klasserom, fortrinnsvis i tidsrommet 1. til 17. juni. Vi set pris på om heile perioden blir brukt.

Kontaktlærarane har fått info om korleis dei bestiller bokinnlevering innan 25. mai 2022. Bøkene blir lagra i vindaugskarmar og/eller på pultar bakarst/langs veggane i klasserommet. Vi ber om at klassane sett opp pultane før vi kjem. Ein lærar må vere saman med klassa under bokinnlevering. Læraren passar på at elevane legger bøkene på riktig stabel. Bøkene blir sortert etter tittel/fag.

Seks steg for bokinnleveringa steg:

Elevane sit ved plassen sin og legger bøkene framfor seg med strekkoden opp.

Ein frå biblioteket skannar strekkoden.

Eleven trekker bort den skanna boka.

Trinn to og tre blir gjentatt til alle bøkene er skanna inn.

Eleven får beskjed om at alt er levert eller kva som eventuelt manglar.

Eleven legg bøkene på riktig stabel der bøkene blir lagra.

Eleven tørkar av pulten sin.

Hugs at både elever og tilsette skal levere alt dei har lånt frå biblioteket og IT før sommarferien.

Minner òg om at elevane må tømme og vaske skapa sine før dei tar sommarferie.

Har du riktig lærebok?

Frå tid til anna bytter elevar lærebøker seg i mellom eller ei bok «berre forsvinn».

Det fører til at ein elev som ikkje leverer boka som er registrert på han/ho, vil ha eit uteståande lån når lærebokinnleveringa er over.

Då får du ei rekning på ei bok som du meiner du har levert. Det kan bli dyrt. Og rekninga må du betale sjølv om du eller andre skulle finne boka seinare.

Tipps frå oss på biblioteket:

Pass godt på bøkene du låner.

Skriv namnet ditt på etiketten i boka.

Sjekk med oss på biblioteket at bøkene du har, er registrert på deg eller kva du har lånt.

Spørsmål? Ta kontakt med oss på biblioteket.

Velkomen til biblioteket 😊

Carola, bibliotekpedagog

PÅ VEI MOT VM 2025

TORSDAG 2. juni er det en felles juniorsamling for nordiske grener her på Heimdal vgs. Bakgrunn for samlingen er et mål om å skape en felles møteplass på tvers av de nordiske grenene for å inspirere til videre satsing, samle miljøene for å bli bedre kjent og dele kompetanse.

Heimdal vgs, Meråker vgs og Steinkjer vgs har bidratt i planleggingen. Regionlagene Granåsen Skiteam, Trønderhopp og Team Elon Midt-Norge vil delta på samlingen.

Dagen starter med 3000 meter på Dalgård.

Videre er det lunsj, foredrag og basistrening her på skolen og i Kolstad arena.

Maj Helen